
Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 лютого 2024 року      м. Синельникове   № 76/0/8-24 

 

 

Про встановлення вартості 

ритуальних послуг, які передбачені 

необхідним мінімальним переліком 

окремих видів ритуальних послуг 

 

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про поховання та похоронну справу», враховуючи 

«Необхідний мінімальний перелік окремих видів ритуальних послуг», 

затверджений наказом Державного комітету України з питань житлово-

комунального господарства від 19 листопада 2003 року № 193, Єдину методику 

визначення вартості надання громадянам необхідного мінімального переліку 

окремих видів ритуальних послуг, реалізації предметів ритуальної належності, 

яка затверджена наказом Державного комітету України з питань житлово-

комунального господарства від 19.11.2003 №194 зі змінами та доповненнями, 

розглянувши лист Комунального підприємства Синельниківської міської ради 

«Ритуальна служба» від 02.01.2024 № 4 та з метою встановлення економічно 

обґрунтованої вартості ритуальних послуг, виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити скориговані тарифи Комунальному підприємству 

Синельниківської міської ради «Ритуальна служба», а саме: вартість 

ритуальних послуг, які передбачені необхідним мінімальним переліком 

окремих видів ритуальних послуг, згідно з додатком. 

2. Вартість цін (тарифів) на ритуальні послуги і предмети ритуальної 

належності, що не входять до необхідного мінімального переліку окремих видів 

ритуальних послуг, встановлюються відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Синельниківської міської ради від 01.03.2021 № 92 «Про встановлення вартості 

ритуальних послуг, які передбачені необхідним мінімальним переліком 

окремих видів ритуальних послуг Комунальному підприємству 

Синельниківської міської ради «Ритуальна служба». 

4. Головному спеціалісту з питань інформаційної діяльності та комунікацій 

з громадськістю міської ради Ісаєвій С.О. оприлюднити рішення в друкованому 

засобі масової інформації.  

5. Дане рішення набирає чинності з моменту його публікації в засобах 

масової інформації. 



6. Комунальному підприємству Синельниківської міської ради «Ритуальна 

служба» (Лобанов) довести до відома споживачів інформацію про розміри 

тарифів у строк, що не перевищує 15 днів з дати введення їх у дію.  

7. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

управління житлово – комунального господарства та комунальної власності 

міської ради Романовських А. А., контроль за виконанням рішення покласти на 

заступника міського голови з питань виконання функціональних повноважень. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

28.02.2024 № 76/0/8-24 

 

 

Вартість ритуальних послуг, які передбачені необхідним мінімальним 

переліком окремих видів ритуальних послуг  

 

 Перелік ритуальних послуг, які передбачені 

необхідним мінімальним переліком окремих 

видів ритуальних послуг 

Вартість ритуальних 

послуг, які передбачені 

необхідним мінімальним 

переліком окремих видів 

ритуальних послуг, з 

податком на додану 

вартість, грн. 

1. Оформлення договору – замовлення на 

організацію та проведення поховання 

 

40,00 

2. Оформлення свідоцтва про поховання 43,00 

3. Копання могили ручним способом та 

поховання померлого (розпушування ґрунту 

ручним способом, викидання ґрунту на 

бровку, зачищення поверхні дна та стінок 

могили, опускання труни з тілом померлого в 

могилу, закопування могили з оформленням 

намогильного насипу, встановлення 

реєстраційної таблички, одноразове 

прибирання території біля могили) 

2824,00 

 

4. Всього 2907,0 

 

 

 

 

Міський голова       Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


